

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis
1		OGRODZENIE
		Ilość: 1,0000
1.1	KNR 0202 1804-1100	Ogrodzenia z siatki o wysokości 1,50 m, na słupkach stalowych o rozstawie 2,10 m, z rur o średnicy 70 mm, obsadzonych w betonie. Obmiar [m]: $23,50 * 2 + 108,60 + 5,20 = 160,8000$ $108,60 - 4,00 - 1,00 = 103,6000$ Razem = 264,4000
1		Betoniarz II 0,5626 r-g [nakład = 148,7514]
2		Robotnicy budowlani I 1,5471 r-g [nakład = 409,0532]
3		Uchwyty metalowe 0,1600 kg [nakład = 42,3040]
4		Drut naciagowy 3,1200 m [nakład = 824,9280]
5		siatka ogrodzeniowa 1,5600 m2 [nakład = 412,4640]
6		Słupek ogrodz. z rur stalowych 4,2400 kg [nakład = 1 121,0560]
7		Beton zwykły B-10 0,0250 m3 [nakład = 6,6100]
8		Środek transportowy 0,0062 m-g [nakład = 1,6393]
		Wartość:
1.2	KNRw 0202 1808-0200	Wrota z furtką na gotowych słupkach- brama o szer. 4,00 m i furtka o szer. 1,00 - wys. ok. 1,60 na gruncie obetonowanych. Obmiar [kpl]: 1,0000
1		R o b o c i z n a 12,1000 r-g [nakład = 12,1000]
2		Zaprawa cementowa M-7 0,0100 m3 [nakład = 0,0100]
3		Wrota z furtką 1,0000 kpl [nakład = 1,0000]
4		Środek transportowy 0,0200 m-g [nakład = 0,0200]
		Wartość:
1.3	KNRw 0202 1808-0200	Furtka stalowa Obmiar [kpl]: 1,0000
1		R o b o c i z n a 12,1000 r-g [nakład = 12,1000]
2		Zaprawa cementowa M-7

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis
3		0,0100 m3 [nakład = 0,0100]
4		furtka 1,0000 kpl [nakład = 1,0000]
		Środek transportowy 0,0200 m-g [nakład = 0,0200]
		Wartość:
1.4	KNR 0401 0203-0100	Obetonowanie słupków bram i furtki w gruncie
		Obmiar [m3]: $0,4 * 0,4 * 0,4 * 5 = 0,3200$ Razem = 0,3200
1		Betoniarz II 0,8300 r-g [nakład = 0,2656]
2		Robotnicy budowlani I 5,1000 r-g [nakład = 1,6320]
3		Beton zwykły z kruszywa naturalnego 1,0150 m3 [nakład = 0,3248]
		Wartość:
		Wartość rozdziału: Koszty pośrednie [KP] (65,40% od R; 65,40% od S) Koszty zakupu [KZ] (6,80% od M) Zysk [Z] (11,40% od R; 11,40% od S) Razem: Wartość VAT [23,00%] Całkowita wartość rozdziału:
2		URZĄDZENIA PLACU ZABAW
		Ilość: 1,0000
2.1	Analiza własna:	Montaż huśtawki podwójnej drewnianej
		Obmiar [szt.]: 1,0000
1		Huśtawka podwójna drewniana 1,0000 szt. [nakład = 1,0000]
		Wartość:
2.2	Analiza własna:	Montaż słupa z koszem
		Obmiar [szt.]: 1,0000
1		Słup z koszem 1,0000 szt. [nakład = 1,0000]
		Wartość:
		Wartość rozdziału: Koszty zakupu [KZ] (0,00% od M) Razem: Wartość VAT [23,00%] Całkowita wartość rozdziału:
		Koszty bezpośrednie:

L.p.	Podstawa opisu	Opis / Długi opis
		Koszty pośrednie [KP] (65,40% od R; 65,40% od S) Koszty zakupu [KZ] (0,00% od M) Zysk [Z] (11,40% od R; 11,40% od S) Wartość z narzutami:
		Wartość kosztorysu: Wartość VAT:
		Wartość kosztorysu z VAT: